
Uchwała Nr XIV/.../2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 13.02.2004 r. 
 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej 
 

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Pana Marka Skotnickiego ze składu Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożenia rezygnacji. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 

       mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               Uchwała Nr XIV/128/2004 
   Rady Powiatu Drawskiego  

  z dnia 13 lutego 2004 r. 

 
w sprawie dofinansowania zadania remontowo-inwestycyjnego    

w ramach Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich -
podkomponent B2- Edukacja 

 
  Na podstawie art. 4 ust. l, pkt. l ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1 

 Rada Powiatu wyraża wolę przystąpienia do Programu Aktywizacji 
Obszarów Wiejskich - podkomponent B2 - Edukacja. 

§ 2 

  Udział w programie zakłada wniesienie środków finansowych                         
w wysokości 130.000 zł, jako wkład własny w realizację zadań remontowo-
inwestycyjnych. 

 § 3 

 Realizacja zadania nastąpi w roku 2004. 

 § 4 

 Zadania remontowo-inwestycyjne przeprowadzone zostaną w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bobrowie. 

§ 5 

 
 Realizację uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
                                                            § 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
              Przewodniczący Rady 
 
                mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



Uchwała Nr XIV /126/2004 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 13 lutego 2004 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 2003 r. 

 
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 15 grudnia 2000 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (j.t. Dz.U. Nr 86, poz. 804 z 2003 r. ze zmianami:             
z roku 2003 nr 60, poz. 535, nr 170, poz. 1652) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
 Zatwierdza się roczne sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów za rok 2003, stanowiące załącznik nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2  
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
              Przewodniczący Rady 
 
                 mgr inż. Andrzej Wi śniewski  
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XIV/125/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 lutego 2004 roku 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2004 

 

          Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592           
z późniejszymi zmianami) oraz art.109, 110, 122, 124 ust. 1 i ust. 2, 128 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  o finansach publicznych ( DZ. U. z 2003 
roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) na wniosek Zarządu Powiatu 
Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:   
 

§ 1 
 

 Uchwala się dochody budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2004 w kwocie 
30.168.856 PLN, zgodnie z załącznikami Nr 1-4 do uchwały, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej – 4.088.900 PLN (Zał. Nr 4), 

2. dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień                    
z organami administracji rządowej – 1.500 PLN  

3. dotacje celowe na realizację zadań własnych Powiatu – 942.000 PLN 
(Zał. Nr 3). 

 
§ 2 

 
 Uchwala się wydatki budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2004 w kwocie 
30.626.076 PLN, zgodnie z załącznikami Nr 5-7 do uchwały, w tym: 

1. wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej – 4.088.900 PLN, w tym wydatki majątkowe – 20.000 PLN, 

2. wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej – 1.500 PLN, 

3. wydatki związane z realizacją zadań własnych – 26.535.676 PLN, w tym 
wydatki majątkowe – 1.200.000 PLN. 

 
§ 3  

 
 Budżet Powiatu Drawskiego na rok 2004 zamyka się deficytem  
budżetowym w kwocie 457.220 PLN. 
 
 



§ 4 
 

 Uchwala się spłatę pożyczki i kredytu średnioterminowego (modernizacja 
kotłowni Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim, częściowa spłata 
zadłużenia zlikwidowanego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Drawsku 
Pomorskim) w łącznej kwocie 762.000 PLN. 
 

§ 5 
 
 Uchwala się wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych 
realizowanych przez Powiat zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 
 

§ 6 
 

 Uchwala się plan przychodów i wydatków funduszu celowego - 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska – załącznik Nr 9 do uchwały. 
 

§ 7 
 

 Rada Powiatu przyjmuje do wiadomości plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
– załącznik Nr 10 do uchwały. 
 

§ 8 
 

 Uchwala się kwoty pozostałych dotacji zgodnie z załącznikami Nr 11-12 
do uchwały. 
 

§ 9 
 

 Załączniki Nr 14 i 16 do uchwały stanowią informację o stanie mienia 
powiatowego oraz prognozę długu publicznego Powiatu na lata 2001 - 2006. 
 

§ 10 
 

 Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do: 
1. dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków 

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, a 
przenoszenia wydatków pomiędzy rozdziałami – po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Budżetowej, 

2. samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty nie przekraczającej 
300.000 PLN, 



3. zaciągania kredytów krótkoterminowych, z terminem spłaty do 31 
grudnia 2004 roku na pokrycie bieżącego niedoboru budżetowego do 
łącznej kwoty nie przekraczającej 1.000.000 PLN 

 
§ 11 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 12 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 
 
 

 
 

                                    Przewodniczący Rady 
 

                                  mgr inż. Andrzej Wi śniewski      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XIV/127/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 lutego 2004 r. 
 

w sprawie Statutu Powiatu Drawskiego  
 
 Na podstawie art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Dz.U. Nr 23, 
poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, poz.984, nr 200, poz. 1688, nr 214, poz. 1806, 
nr 153, poz. 1271 i z 2003 r. nr 162, poz.1568)  Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1  
 

 Uchwala się Statut Powiatu Drawskiego w brzmieniu stanowiącym  
załącznik  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
          Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
§ 3 

 
          Traci moc uchwała Nr III/31/99 Rady Powiatu Drawskiego  z dnia 29 
stycznia 1999 r. w sprawie Statutu Powiatu Drawskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 1999 r. Nr 6, poz. 63, wraz ze 
zmianami zawartymi w:  Uchwale Nr XVIII/125/2000 z dnia 10 marca    2000 r. 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego – Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 17, poz.176 z 2000 r.; Uchwale Nr XXXII/225/2001 
z dnia 29 czerwca 2001 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego – Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 38, poz. 808 z 2002 r.; Uchwale               
Nr XLIII/333/2002 r. Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 czerwca 2002 r.            
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego – Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1263 z 2002 r. oraz w Uchwale                   
Nr II/12/2002 Rady Powiatu Drawskiego z 6 grudnia 2002 r. – Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 99, poz.. 2419 z 2002 r.). 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
                    mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 



Uchwała Nr XIV/129/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 lutego 2004 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość, 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 2982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118, poz. 1112, Dz.U. Nr 137, poz. 1304),  
w związku z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
11 maja 2000r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, sposobu obliczania wysokości stawki wynagrodzenia 
zasadniczego za jedną godzinę przeliczeniową, wykazu stanowisk oraz 
dodatkowych zadań i zajęć uprawniających do dodatku funkcyjnego, ogólnych 
warunków przyznawania dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych  
i uciążliwych warunków pracy stanowiących podstawę przyznania dodatku za 
warunki pracy oraz szczególnych przypadków zaliczania okresów zatrudnienia  
i innych okresów uprawniających do dodatku za wysługę lat (Dz.U. Mr 39, poz. 
455, Dz.U. Nr 100, poz. 1074, Dz.U. z 2001, Nr 52, poz. 544,  Dz.U. z 2002r, 
Nr 160, poz. 1323,  Dz.U. z 2003r. Nr 34, poz. 286), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

 W załączniku do uchwały nr XXXVIII/271/2001 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego skreśla się § 6 ust. 8. 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Drawski. 



 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
     

                                                                      Przewodniczący Rady 

 

                                                      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 

 
 

 
 

 
 
                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


